quibus fuerint studia altiora complenda, ad Pontificium Collegium 

Pium Brasiliense mittantur in Urbe situm. Nova Fluminis Albi dioe

cesi constituta, clerus saecularis, antehac ibi Praelaturae iam adscrip

tus, novae quam modo diximus dioecesi addictus dehinc censeatur, 

cuius dioecesanus quidem Episcopus ipse erit venerabilis Frater Moacyr 

Grechi, qui scilicet Episcopus Praelatus hucusque fuit. Praeterea, 

quod sacri canones statuerunt de dioecesis regimine, de bonorum ec

clesiasticorum gestione, de Administratore dioecesano Sede vacante 

eligendo deque aliis id genus curandis, id in iis omnibus ibi quoque 

adamussim servetur. Ad effectum ea denique, quae hisce Litteris decre

vimus, adducantur a memorato venerabili Fratre Carolo Furno, qui 

mandatum a Nobis accipit una cum facultate id delegandi ad alium 

ecclesiasticum virum in dignitate constitutum, officio tamen alteru-

trique imposito curandi ut actae exsecutionis litterarum verum exem

plum ad Congregationem pro Episcopis cito perveniat. Has Aposto

licas Litteras, sicut nunc, ita et in posterum ratas omnino esse volu

mus, contrariis haud obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die decimo quinto mensis Fe
bruarii, anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo sexto, Pon
tificatus Nostri octavo. 

© AUGUSTINUS Card. CASAROLI BERNARDINUS Card. GANTIN 

a publicis Ecclesiae negotiis Congr. pro Episcopis Praef. 

Iosephus Del Ton, Proton. Apost. 

Angelus Lanzoni, Proton. Apost. 

Loco £ß Plumbi 

In Secret. Status tab., n. J7S.667. 
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II 

IAMMUENSIS-SRINAGARENSIS 

Apostolicae Praefecturae lammuensi et Kashmirensi iam iuridicialis 

forma dioecesis imponitur, ac nomen inditur lammuensis-Srinagarensis. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Qui Sanctissimi Numinis consilio universae Ecclesiae gubernandae 

praesumus ipsi Nos Petri beatissimi successores, in hac profecto re 

curaque mentem Nostram defigimus studiumque omne consumimus ut 

videlicet divina Iesu Christi religio ac fides, quam Apostoli per uni

versum terrarum orbem praedicarunt, Patres dein illustrarunt, maiores 

Nostri Pontifices Romani perquam diligenter sunt tuiti, fines suos 

usque proferat inter gentes ac laetissimae messis ritu et more fructus 

vel amplissimos reddat. Quam ob rem, cum Praefectura Apostolica 

Iammuensis et Kashmirensis in India haud parva sibi incrementa nu

perius suscepisset maioraque etiam posthac suscipere posse videretur 

si iam dioecesis sui iuris formam legitime a Nobis accepisset, simul 

opportune fieri existimavimus si re ipsa illud perficeremus, hanc pariter 

ob causam ut sacerdotibus et religiosis ibidem salutariter velut in Do

mini vinea laborantibus tum merita tribueretur operum laudatio tum 

animus eorum ad novos iam vehementius incitaretur labores. Quae 

cum ita sint, Venerabilibus Fratribus Nostris S. R. E. Cardinalibus 

Congregationi pro Gentium Evangelizatione praepositis sententiam rite 

rogatis atque eidem huic proposito libenter adsensis, Apostolica Nostra 

auctoritate Praefecturam Apostolicam Iammuensem et Kashmirensem 

in dioecesis redigimus figuram, commutato scilicet superiore ipsius 

nomine in ecclesiam Iammuensem-Srinagarensem, iisdem tamen dicio

nis manentibus finibus factisque simul universis ei iuribus ac privile

giis quae sacrorum canonum virtute ad dioeceses pertinent. Quam 

praeterea dioecesim novam metropolitanae Ecclesiae Delhiensi subici

mus suffraganeam eademque opera constituentes ut Congregationi pro 

Gentium Evangelizatione sit obnoxia. Episcopalem sedem in templo 

principi civitatis vulgo «Jammu» appellatae collocamus cum iuribus 

oneribusque propriis. Concedimus item ut canonicorum loco dioecesani 
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ad tempus consultores deligantur qui Episcopo suo consilio et auxilio 

adsint. Cetera autem singula, administratio dioecesis, iura et officia 

cleri ac populi et similia, iuris canonici temperabuntur normis. Ulti

mum mandamus ut has litteras Nostras Venerabilis Frater Augustinus 

Cacciavillan, Archiepiscopus titulo Amiterninus atque Apostolicus in 

India Pro-Nuntius, ad rem efficaciter adducat per semet ipsum aut 

alium quem ipse delegaverit, additis nempe necessariis facultatibus. 

Eius denique erit actae rei documenta exarare atque sinceris exemplis 

ad Congregationem pro Gentium Evangelizatione cito curare perfe-

renda. Quod superest, hanc Nostram constitutionem tam nunc quam 

in posterum tempus validam esse foreque volumus, ut quae sunt legi

time decreta ab omnibus quorum interfuerit adserventur atque suam 

igitur plenam consequantur vim. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die decimo mensis Martii, 

anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo sexto, Pontificatus 

Nostri octavo. 
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III 

YEIENSIS 

In Sudania nova dioecesis conditur nomine Yeiensis. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

In Dominico agro cui excolendo, divino consilio, praesumus, nihil 

tam tantumque requirit laborem ac assiduam curam, quam, iacto bono 

semine, viridantibus consulere satis. Idcirco quo opimior fieret seges 

in Sudaniae Reipublicae evangelizatione, visum est Nobis novam dioe-
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cesim esse ibidem erigendam: multiplicatis enim sacris pastoribus fieri 

non potest quin laboris quoque fructus multiplicentur. De consilio 

igitur Venerabilium Fratrum Nostrorum Congregationi pro Gentium 

Evangelizatione seu de Propaganda Fide praepositorum, quorum in

terest audito favorabili voto, ex apostolica Nostra potestate quae se

quuntur statuimus ac decernimus. Districti civiles vernáculo nomine 

vocati (( Yei » et « Mundri » dioecesis Rumbekensis in meridiem ver

gentes atque in « Eastern Equatoria Province )) siti, a memorata sede 

disiuncti, novam dioecesim, Yeiensem vocatam conficient, quae Archi

dioecesis Iubaènsis suffraganea erit, ad iuris normam. Novae porro 

Ecclesiae sedem Episcopus in urbe « Yei » collocabit ibique cathedram 

suam ponet in templo videlicet Christo Regi dicato, cui cathedralis 

dignitatem concedimus. Mandamus insuper ut pro canonicis consul

tores dioecesani deligantur atque adhibeantur iuxta iuris leges. Ad 

sacrorum candidatorum institutionem quod pertinet serventur man

data iuris communis, prae oculis habitis normis Decreti Concilii Va

ticani II « Optatam totius » atque legibus a Congregatione pro Insti

tutione catholica statutis. Ad ea tandem perficienda quae per has No

stras Litteras decrevimus, Venerabilem Fratrem Aloisium Robles Díaz, 

Archiepiscopum titulo Stephaniacensem atque in Sudania Re publica 

Apostolicum Pro-Nuntium legamus, vel quem ipse elegerit, modo sit 

in ecclesiastica dignitate constitutus. Re autem ad finem ducta, acta 

conficiantur, quorum sincerum exemplar ad Congregationem pro Gen

tium Evangelizatione mittantur. Contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die uno et vicesimo mensis Martii, 

anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo sexto, Pontificatus 

Nostri octavo. 
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I V 

VITERBIENSIS 

Dioeceses Viterbiensis, Aquipendiensis, Balneoregiensis, Faliscodunensis, 

Tuscanensis, et Abbatia S. Martini ad Montem Ciminum, in unam dum

taxat dioecesim rediguntur, « Viterbiensis » cognominandam. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI